Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

20.04.2020г                                                                                                                     № 31
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 19.12.2019 № 102
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 19.12.2019 № 102 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложение  дополнить строками 241 - 281 следующего содержания:
	241
	0110010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	242
	011001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	243
	0110053030
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	244
	0110053040
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	245
	0150010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	246
	015001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	247
	015001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"

	248
	0330010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	249
	033001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	250
	0410010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению муниципального образования "город Шарыпово Красноярского края" в чрезвычайных ситуациях"

	251
	0530010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	252
	053001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	253
	053001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия"

	254
	0610010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	255
	061001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	256
	0620010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	257
	062001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва"

	258
	0630010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	259
	063001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва"

	260
	064001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Управление развитием отрасли физической культуры и спорта"

	261
	0710010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	262
	071001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Вовлечение молодежи в социальную практику"

	263
	0730010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования г. Шарыпово

	264
	073001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций (далее СОНКО) муниципального образования г. Шарыпово

	265
	1020010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	266
	102001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия"

	267
	1140010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	268
	114001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	269
	114001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия"

	270
	931001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	271
	931001036П
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	272
	931001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов представительного органа муниципального образования

	273
	941001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов Контрольно-счетной палаты муниципального образования

	274
	953001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	275
	9540010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	276
	954001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов отдельных учреждений муниципального образования

	277
	9610010360
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	278
	961001036А
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	279
	961001036Г
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	280
	961001036М
	Расходы на повышение с 1 июня 2020 года размеров оплаты труда в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

	281
	9610054690
	Расходы на проведение Всероссийской перепеси населения 2020 года (в соответствии с Законом края от 26 марта 2020 года № 9-3762) в рамках непрограммных расходов исполнительного органа местного самоуправления муниципального образования

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника бюджетного отдела С.С. Иванову, главного специалиста бюджетного отдела Н.А.Щекову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

 Е.А. Гришина